VĂN PHÒNG TỈNH ỦY BÌNH
ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập - Tự do - Hạnhphúc

Số: 03/BC-VPTU Bình Định, ngày 02 tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO KÉT QUẢ GIAO DỊCH CỒ PHIẾU

CỦA NGƯỜI NỘI B ộ  VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: - ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước,
- Sở Giao dịch chứng khoán,
- Công ty Cổ phần Khoáng sản Bình Định.

1. Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch:

- Tên tổ chức: VĂN PHÒNG TỈNH ỦY BÌNH ĐỊNH

- Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương: Quyết định số 672-QĐ/TU do Tỉnh ủy
Bình Định cap ngay 07/01/2000.

-Địa chỉ trụ sở chính: 102 Nguyễn Huệ, Thành phố Quy Nhơn, Bình Định.

- Điện thoại: ỡ974.275.255Fax:0256.3823191 Email:.....................Website:...............

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ chức thực hiện
giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội bộ của
công ty đại chúng)

- Họ và tên người nội bộ: CAO THAI ĐỊNH

- Số CMND: 211123916 Ngày cấp: 24/08/2006 Nơi cấp: CA Bình Định

- Địa chỉ thường trú: 85 cần  Vương, Thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

- Điện thoại liên hệ:0914.275.255 Fax: 0256.3823191 E m ail:..........................

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng Quản trị

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ: Không có

3. Mã chứng khoán giao dịch: BMC

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 008C560479 tại Công ty cỗ phần Chứng
khoản Agribank -  Chi nhánh Miền Trung

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nấm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 2.767.012 cổ phiếu, chiếm
22,3% vốn điều lệ

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 1.167.212 cổ phiếu

- Loại giao dịch đăng ký (mua/ bán/ cho/ được cho/ tặng/ được tặng/ thừa kế/chuyển
nhượng/nhận chuyển nhượng/hoán đổi): Bán

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch: 1.167.212cổphiếu

7. Số lượng cổ phiếu đã giao d ịch .

- Loại giao dịch đã thực hiện : Bán

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch:0 cổ phiếu

8. Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giả):0đồng

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch và
người có liên quan: 2.767.212 cổ phiếu (22,3%)

10. Số lượng, tỷ lệ chứng khoán cơ sở dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện chứng quyền có bảo
đảm *

11. Phương thức giao dịch:

12. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 07/12/2023 đến ngày 29/12/2023

13. Lý do không hoàn tất giao dịch (trường họp không thực hiện hết số lượng đăng ký):do biến
động không thuận lợi của thị trường

Nơi nhân:

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.